 
    
     



    
        	


        
        	
          		[image: Najdeme pojištění, která vám budou krýt záda]
            
          
            
            [image: Phone]606 05 72 72 
            |
            
            poptavky@fajnpojisteni.cz
          

          
            Poradna
                                                [image: ] Občané
                        [image: ]Firmy
                        
            		
                      
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                      
                      
                      
            

          

          
        

        
          
            
              
                               
                	                      
                        
                          
                          
                          
                          
                        
                      
                                        Občané
                

                                
                	                      	
                          
                            
                              
                            
                            
                            
                              
                            
                            
                            
                              
                            
                            
                            
                            
                          
						

                                        Firmy
                

                                

              

              
                
                	
                  	
                  
                

                
                	
               
                      
                        Auto
                      
                                            
                      
                      	Pojištění auta online
                                                    
	Povinné ručení
                                                        [image: ]
                            
                          	Povinné ručení online
                                	                                
	Poptejte nezávazně pojištění vozidel 
                                	                                


                          	                        
	Havarijní pojištění
                                                    
	Asistenční služby
                                                    
	Připojištění
                                                    
	Leasing
                                                    


                                          	
	
               
                      
                        Majetek
                      
                                            
                      
                      	Pojištění nemovitosti
                                                        [image: ]
                            
                          	Online pojištění nemovitostí
                                	                                


                          	                        
	Pojištění domácnosti
                                                        [image: ]
                            
                          	Pojištění domácnosti aneb jak si pojistit klidné spaní
                                	                                


                          	                        
	Pojištění odpovědnosti za škodu z držby nemovitosti
                                                    


                                          	
	
               
                      
                        Zdraví
                      
                                            
                      
                      	Úrazové pojištění
                                                        [image: ]
                            
                          	Úrazové pojištění pro motorkáře
                                	                                


                          	                        
	Životní pojištění
                                                    
	Pojištění cizinců
                                                    
	Pojištění dětí
                                                    


                                          	
	
               
                      
                        Odpovědnost
                      
                                            
                      
                      	Pojištění odpovědnosti zaměstnance
                                                    
	Pojistka na blbost online
                                                    
	Pojištění kauce
                                                    


                                          	
	
               
                      
                        Cestovní pojištění
                      
                                            
                      
                      	Celoroční cestovní pojištění pro opakované výjezdy
                                                    
	Cestovní pojištění pro zaměstnance
                                                    


                                          	
	
               
                      
                        Hypotéky
                      
                                            
                      
                      	Hypotéka kalkulačka
                                                    
	Hypotéky srovnání 
                                                    


                                          	
	
               
                      
                        Informace 
                      
                                            
                      
                      	Novinky a články
                                                    
	Řešení škod
                                                    
	Seznam pojištění
                                                    
	Pojišťovny
                                                        [image: ]
                            
                          	Allianz pojišťovna
                                	                                
	Pojišťovna VZP
                                	                                
	Česká podnikatelská pojišťovna
                                	                            [image: ]
                            
                          	Finanční způsobilost - podmínky ČPP


                          	                                
	Direct pojišťovna
                                	                                
	Generali Česká pojišťovna 
                                	                                
	Kooperativa pojišťovna 
                                	                                
	Slavia pojišťovna 
                                	                            [image: ]
                            
                          	Pojistné podmínky finanční způsobilosti 


                          	                                
	Uniqa pojišťovna
                                	                                
	Union Pojišťovna
                                	                                


                          	                        
	Reference
                                                    
	Poradna
                                                    
	Kontakt
                                                        [image: ]
                            
                          	Martin Vomáčka
                                	                                
	Ing. Richard Fila
                                	                            [image: ]
                            
                          	Povinné ručení a havarijní pojištění - Ing. Richard Fila


                          	                                
	Bc. Petra Lettlová
                                	                                
	Helena Famfulíková 
                                	                                
	Martin Tilzer
                                	                            [image: ]
                            
                          	Povinné ručení a havarijní pojištění - Martin Tilzer


                          	                                
	Jaroslava Tilzerová
                                	                                


                          	                        


                                          	
	
               
                      
                        Pojistné programy
                      
                                            
                      
                      	Pro dopravní firmy
                                                        [image: ]
                            
                          	Pojištění nákladu dopravce online
                                	                            [image: ]
                            
                          	Pojištění nákladu porovnání
	Pojištění pro dopravce


                          	                                
	Flotilové pojištění
                                	                                
	Pojištění přepravy zásilek 
                                	                            [image: ]
                            
                          	Program pro spedice a autodopravy


                          	                                
	Pojištění finanční způsobilosti dopravce
                                	                            [image: ]
                            
                          	Pojištění finanční způsobilosti dopravce online
	Kde se dokládá finanční způsobilost dopravce?


                          	                                
	Pojištění odpovědnosti zasílatele
                                	                                
	Kabotáž
                                	                                
	Cestovní pojištění pro zaměstnance
                                	                                
	Faktoring
                                	                                


                          	                        
	Komplexní pojištění pro firmy
                                                    
	Pojištění proti úpadku cestovní kanceláře
                                                    
	Pojištění pro podnikatele a živnostníky
                                                    
	Zemědělství a lesy
                                                        [image: ]
                            
                          	Pojištění odpovědnosti za škodu pro myslivce
                                	                                
	Pojištění koní
                                	                                


                          	                        
	Pojištění bezpečnostní agentury
                                                    
	Pojištění agentury práce 
                                                    
	Pojištění hotelů a restaurací 
                                                    
	Financování
                                                    


                                          	
	
               
                      
                        Audit pojištění zdarma
                      
                                          	
	
               
                      
                        Auto
                      
                                            
                      
                      	Pojištění na tahače návěsů
                                                        [image: ]
                            
                          	Asistence na tahače, návěsy, autobusy a nákladní vozidla
                                	                                


                          	                        
	Pojištění autobusu
                                                    
	Flotilové pojištění vozidel
                                                    


                                          	
	
               
                      
                        Majetek
                      
                                            
                      
                      	Pojištění letadel 
                                                    
	Pojištění strojů a strojních zařízení
                                                    
	Pojištění zemědělců 
                                                    
	Pojištění bytového domu
                                                    
	Pojištění přerušení provozu 
                                                    
	Stavebně montážní pojištění
                                                    


                                          	
	
               
                      
                        Odpovědnost
                      
                                            
                      
                      	Pojištění odpovědnosti silničního dopravce
                                                    
	Pojištění ekologické újmy
                                                    
	Pojištění odpovědnosti za škodu provozovatele zdravotnického zařízení
                                                    
	Pojištění odpovědnosti zvěrolékaře
                                                    
	Pojištění odpovědnosti zasílatele
                                                    
	Pojištění obecné odpovědnosti z podnikání
                                                    
	Pojištění profesní odpovědnosti
                                                        [image: ]
                            
                          	Pojištění profesní odpovědnosti architektů
                                	                                
	Pojištění profesní odpovědnosti znalců
                                	                                
	Pojištění odpovědnosti projektantů a techniků
                                	                                


                          	                        
	Pojištění D&O (odpovědnost managementu společností a obcí)
                                                    
	Pojištění odpovědnosti IT specialistů
                                                    
	Pojištění odpovědnosti realitní kanceláře 
                                                    


                                          	
	
               
                      
                        Specifická pojištění 
                      
                                            
                      
                      	Záruky
                                                        [image: ]
                            
                          	Pojištění smluvních záruk
                                	                                
	Záruka za celní dluh a spotřební daň
                                	                                


                          	                        
	Pojištění kybernetických rizik
                                                    
	Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vadou výrobku
                                                    
	Pojištění právní ochrany podniků a podnikatelů
                                                    
	Leasing
                                                    
	Faktoring
                                                    


                                          	
	
               
                      
                        Informace
                      
                                            
                      
                      	Reference
                                                    
	CMR
                                                    
	Co je kabotáž
                                                    
	Pojišťovny
                                                        [image: ]
                            
                          	Allianz pojišťovna
                                	                                
	Pojišťovna VZP
                                	                                
	Česká podnikatelská pojišťovna
                                	                            [image: ]
                            
                          	Finanční způsobilost - podmínky ČPP


                          	                                
	Direct pojišťovna
                                	                                
	Generali Česká pojišťovna 
                                	                                
	Kooperativa pojišťovna 
                                	                                
	Slavia pojišťovna 
                                	                            [image: ]
                            
                          	Pojistné podmínky finanční způsobilosti 


                          	                                
	Uniqa pojišťovna
                                	                                
	Union Pojišťovna
                                	                                


                          	                        
	Novinky a články
                                                    
	Kontakt
                                                    
	Vyhledávání
                                                    


                                          	


                
                  Poradna
                

                
                  
                    
                  
                  606 05 72 72
                  |
                  poptavky@fajnpojisteni.cz
                

              

            

          

              
      

      


      
          
    
  
      
          
              
                  Chybová stránka 404

                                   

          

      

      
      
        
            
                Chybová stránka 404

                                

        

    

  


  
      
          
              Chybová stránka 404
                
          

      

  
      404 - Stránka Nenalezena

Omlouváme se, ale stránka, kterou hledáte, nebyla nalezena. Možná byla odstraněna, změnila své jméno nebo je dočasně nedostupná.

Můžete využít následující možnosti:

1. Zkontrolujte URL adresu: Ujistěte se, že URL adresa je správně napsána.
2. Využijte chat: Využijte chat pro využití informací, které hledáte.
3. Navštivte naši domovskou stránku: Klikněte, abyste se vrátili na naši domovskou stránku a začali znovu.

	FajnPojisteni.cz


4. Kontaktujte nás: Pokud potřebujete pomoc, neváhejte nás kontaktovat na poptavky@fajnpojisteni.cz 
Možná jste hledali: 

	Pojištění pro firmy

 
	Pojištění vozidel

 
	Pojištění nákladu




Děkujeme za vaši trpělivost a omlouváme se za nepříjemnosti.

Tým FajnPojisteni.cz
              
        
  


  



  
  

  
  


        
		
	          [image: ]
                    [image: ]
                   [image: ]
                   [image: ]
                   [image: ]
                   [image: ]
                   [image: ]
                   [image: ]
                   [image: ]
                   [image: ]
                   [image: ]
                   [image: ]
         
    

    
        
          
            
              Nejčastěji se ptáte:

              
 
    [image: Question]
    #064 Pojištění projektanta elektrických zařízení





 
    [image: Question]
    #063 Povinné ručení na stroj





 
    [image: Question]
    #061 Finanční způsobilost na 7 vozidel 





              Poradna
            

          

          
            
              Novinky:

              
  
                
                  22.2.2024
                
                   Nová pravidla pro pojištění vozidel od 1.1.2024. Máte ho oceněné správně?



  
                
                  22.2.2024
                
                   Pojištění v ČR 2023: Kdo vévodí trhu?



  
                
                  21.2.2024
                
                   Allianz vrátila pojistné za téměř 106 milionů Kč



              
               
                Archiv novinek  
              

              
            

          

        

    


    
      
        
          
            
              Občané

              
              		Cestovní pojištění
	Auto
	Majetek
	Zdraví
	Odpovědnost
	Ostatní pojištění
	Informace



              

            

            
              Firmy

              	
              			Auto
	Majetek
	Odpovědnost
	Pojistné programy
	Ostatní pojištění
	Informace



              	

            

            
              Další informace

              
              	
                
                  	O nás
	Kontakt
	Pojišťovny
	Obchodní podmínky

 
                

                
                  	Zpracování osobních údajů
	Slovníček pojmů
	Kariéra


                

             

              

            

          

        

        
          
            
              FajnPojisteni.cz

              	Smetanovo nám. 106
	570 01 Litomyšl


              	606 05 72 72 [image: Phone]
	poptavky@fajnpojisteni.cz


            

            
              	Pobočka Svitavy
	Martin Tilzer
	Tyrše a Fügnera 1892/7
	568 02 Svitavy


              	739 05 75 75  [image: Phone]


            

          

        

        
          [image: Najdeme pojištění, která vám budou krýt záda]
        

        
           FajnPojisteni.cz 2024
          Všechna práva vyhrazena. Vytvořila eBRÁNA | Mapa stránek | Podmínky použití | Ochrana osobních údajů

        
  
      

      
      	Enjoyed with Azami.cz
      

    
    
    
    
    
    
    

    
    
  



 Powered by Smartsupp

  
